
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

                                                                                                                                                                                                   

    

   Linz, 2. Jänner 2018 

Einladung zur 4. Sitzung des Senats im 

Studienjahr 2017/2018 

 

Sehr geehrte Kolleginnen und Kollegen! 

 

 

Die 4.Sitzung des Senats  

im Studienjahr 2017/2018 

findet am Mittwoch, 17. Jänner 2017 – 9.30 Uhr 

 

im Sitzungszimmer, Hauptplatz (2.OG) statt. 

 

Tagesordnung 

 

 

9.30 Uhr 

9.35 Uhr 

9.40 Uhr 

9.50 Uhr 

10.00 Uhr 

 

10.25 Uhr  

10.40 Uhr 

11.10 Uhr 

11.25 Uhr 

 

11.50 Uhr 

  

 

12.25 Uhr   

 

1. Feststellen der Beschlussfähigkeit 

2. Genehmigen der Tagesordnung 

3. Genehmigen des Protokolls der letzten Sitzung 

4. Berichte 

5. Bestellung der Berufungskommission und der GutachterInnen  

für „Gestaltung: Technik.Textil“ 

6. Richtlinie des Rektorats zur Aufnahme neuer Mitarbeiter_innen 

7. Satzungsteil Berufungsverfahren 

Pause 

8. Anforderungsprofil für die kommende Rektorin bzw. den 

kommenden Rektor 

9. Gespräch mit dem Geschäftsführer der Kulturplattform OÖ (KUPF) 

Thomas Diesenreiter über die aktuelle Situation im Bereich der 

Kulturförderungen 

10. Allfälliges 

 

Univ.-Prof.Dr. Gerhard Funk 

Vorsitzender 
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An die 

Mitglieder des Senats 


